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VERKSAMHETSPLAN FÖR TIERPS BRUKSHUNDKLUBB 2024 

Styrelsens verksamhetsplan 
 

• Styrelsen mål är att fortsätta främja samarbetet mellan de olika verksamhetsgrenarna. 

• Stötta och utveckla alla funktionärer. 

• Investera i bra material till verksamheten och sköta klubbstuga och mark så att verksamheten 
kan bedrivas funktionellt och trivsamt. 

__________________________________________________________________________________  
 

Utbildning  
Utbildning ska under året hålla kurserna som omfattas av SBK:s utbildningsprogram och i den 
omfattning som motiveras av Tierpsortens behov. Kurser kommer att planeras in utifrån 
instruktörernas intresse och möjligheter att hålla kurser.  
 
En valp- och allmänlydnadskurs planeras. 
Kurser i de olika grenarna presenteras under respektive gren.  
 
Vi ska utbilda fler funktionärer inom olika grenar och fler instruktörer om behovet uppkommer.  
Vi ser gärna att fler medlemmar återvänder till våra kurser och träningar. 
 
AG Utbildning 

Kök  
Tillhandahålla ett bassortiment som kaffe, the, läsk och godbitar till kurser och träningar. Köpa in 
förbrukningsvaror. Gå igenom köksutrustningen och komplettera vid behov. 
Arbetsgrupperna sköter själva inköp till tävlingarna. 
 
AG Kök 

Stuga & mark  
Sköta områdets gräsytor, soptömning och röja det som behövs. 
Serva och hålla efter vår maskinpark. 
Byta filter på vår vattenanläggning så att vi håller den dåliga lukten stången. 
Löpande underhåll av staket och bänkar. 
Fortsätta med borrning av sten på plan. 
 
AG Stuga & mark 
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Agility  
Vi planerar att ha träningar som vanligt på tis- och torsdagar 
Vinterträning i Hällby och på Markdroppens 
 
Kurser: Minst 2 kurser är planerade i dagsläget  
Tävling: 2–3 tävlingar planeras varav en är en klass 1 den 2/6, det kommer även att bli en inofficiell för 
att examinera ny tävlingsledare.  
KM kommer att bli men inget datum bestämt ännu.  
 
AG Agility 
 

Bruks  
Planen för kommande år är att fortsätta på samma spår som tidigare. Vi har planerat in tävlingar som 
förra året, söktävling i april, appelltävling i maj, elitspår i juni, spårtävling i september och 
rapporttävling i november. 
 
Onsdagsträningarna fortsätter som tidigare med träningstävlingar första onsdagen i månaden och där  
i mellan träningar med skott.  
 
AG Bruks  
 

Lydnad 
5 maj 2 x Startklass  
5 oktober Startklass och Lydnadsklass 1 
Minst en kurs inom lydnad planeras. 
Gemensamma träningar kommer köras en gång/vecka samt kommer att arrangera KM. 
 
AG Lydnad 
 

Rallylydnad  
Vi planerar att arrangera två tävlingsdagar för externa ekipage under året samt ett KM.  
Heldag onsdag 1a maj, dubbel nybörjare på förmiddagen och trippel mästare på eftermiddagen.  
After workrally (kvällstävling) dubbel fortsättning och dubbel avancerad klass i augusti.  
  
KM planeras att anordnas för alla klasser i slutet av augusti eller början av september.  



 
 

__________________________________________________________________________________ 
Tierps Brukshundklubb c/o Per Wallner, Ålfors Gård 232, 815 91 Tierp 
Klubbstugan Kovälle | E-post: info@tierpsbk.se |www.tierpsbk.se 

Tierps Brukshundklubb 
 

  
Öppna träningar på klubben bokas in under vår, april–juni, och höst, augusti–september, efter intresse 
hos rallylydnadsutövarna på klubben.  
  
Åsa Törmä samordnar träningar till självkostnadspris i Markdroppens hundhall under perioden januari 
till april.  
Karin Svensson anordnar en fortsättningskurs i Rallylydnad under våren. 
 
AG Rallylydnad 
 

Specialsök/Nosework 
Två tävlingar planeras för Specialsöket. 
 
AG Specialsök/Nosework  
 

Sund med Hund/Draghund 
Vi planerar för en skidkurs med hund i januari/februari. Två tillfällen om 1,5h vardera, i första hand i 
Tierp och vid snöbrist i Gimo. 
Då gemensamma träningar är svåra att få till med anledning av mycket konkurrerande aktiviteter och 
långa avstånd kommer det fortsatt främst vara träningar på individuella initiativ och inga schemalagda 
träningar. 
Vi planerar för att anordna ett KM i barmark under hösten inom linlöpning, bike och scooter. 
Det finns även planer på att ha en halvdagskurs vid ett veckoslut i balansbollsträning. 
Löparskolan fortsätter på distans med löparutmaningar. 
 
AG Sund med hund/Draghund 
 

Hoopers  
AG Hoopers planerar för att ha två prova-på-kurser.  
Träningarna kommer att vara på torsdagar maj–oktober eventuellt uppehåll under juli. 
 
Vi kommer att bjuda in externa instruktör/domare för att vi ska kunna utveckla oss inom sporten och 
kunna hålla bättre kurser samt få i gång en tävlingsverksamhet.   
Det finns planer på att utbilda en tävlingsledare så vi kan börja ha tävlingar.  
Vi håller utkik på fler tävlingar i området för att kunna föra fram Hoopers mer inom Tierps BK. 
Vi planerar på att ha en uppvisning för att visa vad Hoopers är för någonting. 
 
AG Hoopers  
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Tjänstehund Patrullhund 
Att under året stötta verksamheter riktade emot tjänstehundar. Verka för att få in fler ungdomar i 
verksamheten. Deltaga på mässor och olika event för att värva fler medlemmar. 
Genomföra informationsmöten både digitalt och fysiskt och eventuellt en prova-på-dag.  
Stötta deltagare på DM, eventuellt FMM och tävlande i brukspatrull. 
 
Tjänstehund Patrullhund 
Seved Andersson 
 

Tjänstehund Räddning/IPO-r 
Tjänstehund 
 Vi är fyra ekipage i klubben som står på polisens larmlista och vår grupp fortsätter att träna och göra 
övningar åt varandra. Vi försöker även att få nya ekipage att bli intresserade och träna för certifiering. 
Återcertifiering av våra civila eftersökshundar sker i maj beroende på hur snömängden ser ut.  
 
Räddning 
Vi planerar en prova-på-dag för räddning i höst. 
Claudia Bergin kommer att utbilda sig till räddningshundsinstruktör 
 
IPO-r 
Vi planerar att fortsätta våra fredagsträningar med sikte mot IPO-r tävlingar. Vår hinderpark behöver 
rustas upp, flera av borden har murkna brädor och gungan måste förstärkas.  
Vi planerar en ruintävling ihop med Uppsala BK om ruinhögen i Enköping finns kvar i sommar. 
Det blir fler IPO-r tävlingar i regionen i år, flera klubbar i Stockholm har skaffat hinder och har ekipage 
som har börjat tävla.  
 
Vi ser fram emot ett roligt tävlingsår. 
 
Tjänstehund Räddning och IPO-r 
 
 


